
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 034/2025

Publicada no DOE Nº 22454 em 17/02/2025

Categoria:  Administrativo

Revogar autorização para conduzir veículos oficiais

PORTARIA Nº 034/2025
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso das atribuições
que lhe são conferidas e conforme Art. 4º, inciso II, alínea b, do Decreto Nº 1860/2022,
RESOLVE:
REVOGAR a autorização para o servidor LUIS FERNANDO DE SOUZA BORGES, matrícula nº
962398-1-01, a conduzir veículos oficiais.
Permanecem inalteradas as demais autorizações dispostas na portaria nº 158/2015, publicada no DOESC
nº 20078.
Esta portaria entra em vigor a contar da sua publicação.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente do IMA

Página: 1 de 1


